Moto club Roches

Numéro FMS:307

Rg. Doss. Nom, Prénom

[ R S

W N A U

Pretalli Noé
Schneider Manuel
Leuba Louis
Schnyder Pascal

Leiser Valentin

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

CHAMPIONNAT

Catégorie : Elite

Club

MC Jurassien

MC Iligragen

Trial Hauts-Geneveys
MC Iligraben

MC Jurassien

Sand de tir Roches

Marque
Gas-Gas
TRS 300
TRS

TRS

TRRS

GGH)

OFFROAD

Total
60
51
43
37
26

Susten 21
Leukerbad 2021

Roches 21

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Expert

Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
N Y N s 6 A s > &
Doss. Nom, Prénom L A A R S R O G A <° Pen. Total

51 Guillaume Dominique 0 0 5 3 0 2 3 5 0 3 21 0.0 79.0
0 2 0 5 1 1 0 3 2 0 14
0 0 1 3 0 2 2 5 1 1 15
0 5 1 3 1 3 3 5 3 5 29

70 Heidel Johannes 2 0 0 3 0 0 1 5 2 0 13 0.0 79.0
0 1 0 5 0 1 1 5 3 5 21
0 2 1 5 2 5 3 3 3 3 27
1 0 1 3 0 1 3 5 3 1 18

59 Schnyder Christian 5 1 1 2 3 20 0 3 0 1 36 0.0 123.0
0 0 1 3 0 20 0 3 0 1 28
5 2 1 5 2 5 0 5 5 1 31
0 2 0 5 0 3 3 5 5 5 28

57 Pretalli Florian 5 2 1 5 5 3 5 5 5 3 39 0.0 129.0
2 1 1 5 3 3 3 3 3 3 27
3 1 3 5 1 3 3 5 5 5 34
3 1 1 5 0 3 3 5 5 3 29

56 Schnydrig Louis 3 5 3 5 1 3 3 5 3 3 34 0.0 133.0
5 0 2 5 0 1 0 5 5 3 26
3 5 3 5 3 5 3 5 5 1 38
3 3 3 5 2 3 3 5 3 5 35

53 Moreillon Iwan 0 5 3 5 1 5 3 3 5 3 33 0.0 135.0
5 0 2 5 2 3 5 5 5 5 37
2 2 3 5 2 3 3 5 5 3 33
3 1 3 5 2 3 3 5 5 2 32

55 Pfammatter Ramon 5 5 3 5 1 3 3 1 5 3 34 0.0 148.0
5 0 3 5 3 3 2 5 5 3 34
3 5 3 5 5 3 3 5 5 5 42
3 5 3 5 3 3 3 5 5 3 38

54 Reber Luca 3 3 5 5 3 5 3 5 5 3 40 0.0 149.0
1 0 3 3 1 3 3 5 5 2 26
3 5 2 5 5 5 3 5 5 5 43
3 3 3 5 5 5 3 5 5 3 40

67 Leuba Killian 3 3 5 5 3 3 3 5 3 3 36 0.0 153.0
3 0 3 5 3 3 5 5 5 3 35
3 5 5 5 3 5 3 5 5 3 42
3 5 5 5 3 3 3 5 5 3 40

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021
, .
.
Catégorie : Expert
Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 51 Guillaume Dominique MC Montchoisi Scorpa 79.0 12 7 5 9 7 0 0 0.0
2 70 Heidel Johannes TRS RR 125 79.0 11 9 4 9 7 0 0 0.0
3 59 Schnyder Christian MC Iligraben TRRS 123.0 11 7 4 6 10 0 2 0.0
4 57 Pretalli Florian MC Jurassien BETA 129.0 1 7 2 16 14 0 0 0.0
5 56 Schnydrig Louis Beta 133.0 3 3 2 17 15 0 0 0.0
6 53 Moreillon Iwan MC Iligraben GasGas 135.0 2 2 7 13 16 0 0 0.0
7 55 Pfammatter Ramon MC Iligraben Beta 148.0 1 2 1 18 18 0 0 0.0
8 54 Reber Luca Trial Club Schwenden TRS 149.0 1 2 2 16 19 0 0 0.0
9 67 Leuba Killian 153.0 1 0 0 21 18 0 0 0.0
Abandon
58 Guenin David MC Jurassien E motion epure race
60 Joris Yannick MC Fully TRRS
345  Affolter Kevin
Sous réserve de modifications Moto club Roches

Pour la FMS
Le commissaire sportif

Minder Laurent

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Le directeur de course

Liechti Olivier

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021

CLASSEMENT
Catégorie : Elite

Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 1 Pretalli Noé MC Jurassien Gas-Gas 13.0 31 8 0 0 1 0 0 0.0
2 9 Heidel Jonathan TRS RR 125 43.0 21 8 4 4 3 0 0 0.0
3 23 Melchiori Sandro GAS GAS 51.0 20 9 3 2 6 0 0 0.0
4 5 Schneider Manuel MC Iligragen TRS 300 108.0 9 9 4 7 10 0 1 0.0
5 4 Leuba Louis Trial Hauts-Geneveys TRS 141.0 3 4 4 8 21 0 0 0.0
6 2 Schnyder Pascal MC Iligraben TRS 143.0 2 4 1 14 19 0 0 0.0
7 3 Leiser Valentin MC Jurassien TRRS 150.0 1 3 5 9 22 0 0 0.0
Sous réserve de modifications Moto club Roches
Pour la FMS Le directeur de course
Le commissaire sportif
Minder Laurent Liechti Olivier

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Elite

Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
N Y S > s e Ay N &
Doss. Nom, Prénom L A A R S R O G A <° Pen. Total

1 Pretalli Noé 0 0 0 1 1 1 0 0 0 0 3 0.0 13.0
0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 1
1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 2
1 0 0 5 0 1 0 0 0 0 7

9 Heidel Jonathan 0 0 0 2 0 1 0 0 0 0 3 0.0 43.0
0 0 0 3 0 0 0 0 1 0 4
2 5 0 3 0 5 2 3 2 1 23
0 0 0 3 1 1 5 1 1 1 13

23 Melchiori Sandro 1 0 0 5 0 0 1 0 0 0 7 0.0 51.0
1 0 0 3 1 0 0 0 0 0 5
1 1 0 5 0 5 3 5 2 0 22
1 0 1 5 0 5 2 1 0 2 17

5 Schneider Manuel 1 0 2 5 0 3 0 0 2 0 13 0.0 108.0
0 1 0 5 1 3 3 5 3 0 21
5 3 1 5 1 3 5 5 1 2 31
1 1 5 5 0 3 2 5 20 1 43

4 Leuba Louis 5 2 2 5 0 3 3 5 3 0 28 0.0 141.0
2 1 2 5 5 5 5 5 5 0 35
5 3 3 5 1 5 5 5 5 1 38
5 3 5 5 1 5 3 5 5 3 40

2 Schnyder Pascal 3 3 2 5 3 3 5 0 5 5 34 0.0 143.0
0 1 1 5 3 5 3 5 5 5 33
3 5 3 5 3 5 3 5 5 5 42
3 3 3 5 1 5 3 1 5 5 34

3 Leiser Valentin 5 5 3 5 3 3 3 3 5 1 36 0.0 150.0
2 0 2 5 5 5 3 2 5 1 30
5 3 5 5 2 5 5 5 5 5 45
5 5 3 5 1 5 3 5 5 2 39

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches

Numéro FMS:307

Doss. Nom, Prénom

103  Walther Oskar

347 Montavon Quantin

102  Passeraub Michael

104  Affolter Loic

116  Schorderet Jean-Paul

114  Zaugg Lars

108  Maret Gérard

105  Hiirlimann Joseph

Catégorie : Challenge

Sand de tir Roches
N Y k) b3 “ () A % &
N N XN XN N XN XN N
%Cz (9) %Cz (9) (9) %Cz %O
0 0 2 3 0 3 3 1 1
5 2 3 3 0 3 5 5 0
0 0 3 3 0 3 1 1 1
5 5 5 5 1 5 5 5 1
3 2 3 5 0 3 3 5 0
2 0 1 3 0 3 2 0 0
0 0 5 3 0 3 3 5 5
5 5 5 3 0 5 3 5 0
3 3 3 3 0 3 3 5 3
2 1 3 5 0 3 3 3 1
3 5 3 5 2 3 3 5 3
3 2 3 3 0 3 3 5 2
3 3 3 5 0 3 3 5 3
1 3 3 5 5 3 1 5 1
5 3 5 3 2 5 3 5 3
3 2 3 5 1 3 3 5 3
5 2 3 3 0 5 5 3 3
3 0 3 3 0 3 3 3 3
3 5 3 5 5 5 3 5 3
3 2 3 3 2 3 5 5 3
5 5 3 3 3 5 5 5 2
0 1 3 3 0 3 3 1 3
3 2 3 5 5 3 3 5 3
3 5 3 5 1 3 3 5 5
0 1 3 5 2 3 3 5 5
2 5 3 5 1 5 3 5 2
2 2 3 3 2 5 3 5 3
3 3 5 3 5 3 3 5 3
5 1 3 3 2 3 3 5 3
3 5 5 5 0 3 3 5 5
3 3 5 5 0 3 3 5 5
5 5 5 5 1 3 3 5 3

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

W L7 LY VR ) W N W W W W U W W W W W U W NN -

W W

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Pen. Total

14 0.0 96.0

29 0.0 104.0

29 0.0 117.0
31 0.0 131.0
34 0.0 134.0
39 0.0 134.0
32 0.0

144.0

33 0.0 161.0

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches

Numéro FMS:307

Rg. Doss. Nom, Prénom

o N N R W N -

—
=

59
56
60
53
55
54
58
51
57
52

Schnyder Christian
Schnydrig Louis
Joris Yannick
Moreillon Iwan
Pfammatter Ramon
Reber Luca

Guenin David
Guillaume Dominique
Pretalli Florian

Fringeli Patrick

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

CHAMPIONNAT
Catégorie : Expert

Club

MC Iligraben

MC Fully

MC Iligraben

MC Iligraben

Trial Club Schwenden
MC Jurassien

MC Montchoisi

MC Jurassien

MC Jurassien

Sand de tir Roches

Marque
TRRS

Beta

TRRS
GasGas
Beta

TRS

E motion epure race

Scorpa
BETA
GasGas

GGH)

OFFROAD

Total
57
45
32
29
29
29
26
20
15
11

Susten 21

Leukerbad 2021

Roches 21

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021

CLASSEMENT
Catégorie : Challenge

Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 103 Walther Oskar MC Iligraben Honda Montesa 96.0 8 8 4 10 10 o 0 0.0
2 347 Montavon Quantin 104.0 11 1 3 14 11 0 0 0.0
3 102 Passeraub Michael MC Iligraben TRS 117.0 3 2 4 24 7 0 0 0.0
4 104 Affolter Loic MC Jurassien Beta 131.0 1 4 2 21 12 0 0 0.0
5 116 Schorderet Jean-Paul FMS TRS 134.0 3 0 3 21 13 0 0 0.0
6 114 ZauggLars TRS 134.0 2 3 2 19 14 0 0 0.0
7 108 Maret Gérard MC Montchoisi Gas Gas 144.0 1 2 6 16 15 0 0 7.0
8 105 Hiirlimann Joseph MC Montchoisi Scorpa 161.0 2 2 1 17 18 0 0 16.0
Abandon
351 Di Palolo Dany
Sous réserve de modifications Moto club Roches
Pour la FMS Le directeur de course
Le commissaire sportif
Minder Laurent Liechti Olivier

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches

Numéro FMS:307

Rg. Doss. Nom, Prénom

o N N R W N -

—
=

103
102
110
114
105
108
113
104
106
112

Walther Oskar
Passeraub Michael
MacDonald Duncan
Zaugg Lars
Hiirlimann Joseph
Maret Gérard

Gys Louis

Affolter Loic

Leiser Frédy

Gys Tim

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

CHAMPIONNAT

Catégorie : Challenge

Club

MC Iligraben
MC Iligraben

MC Montchoisi
MC Montchoisi

MC Jurassien

MC Jurassien

Sand de tir Roches

Marque
Honda Montesa
TRS

Montesa

TRS

Scorpa

Gas Gas

TRS

Beta

Honda Montesa
TRS

GGH)

OFFROAD

Total
54
45
40
39
29
27
24
15
10

Susten 21

Leukerbad 2021

Roches 21

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021
Ve [ ° [
Catégorie : Junior
Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 201 Christen Nolan MC Roches TRS 30.0 23 9 3 5 0 0 0 0.0
2 209 Bigischer Luca Susten GASGAS 71.0 4 6 3 13 4 0 0 0.0
3 208 Inderwildi Roman MC Iligraben TRS 0.0 0 7 5 14 4 0 0 1.0
4 204 Minder Maude Trial 96 Beta $3.0 9 10 8 4 9 0 0 0.0
5 206 Schnyder Christy MC Iligraben TRS 98.0 10 4 4 12 10 0 0 0.0
6 210 Suard Charlotte MC Fully Sherco 115.0 5 7 0 16 12 0 0 0.0
7 211 Bregy Gian 121.0 5 4 2 16 13 0 0 0.0
8 207 Tellenbach Sybile Moto-Club Trial 96 TRS 133.0 1 3 6 16 14 0 0 0.0
Abandon
203 Voillat Lana MC Jurassien Scherko
Sous réserve de modifications Moto club Roches

Pour la FMS
Le commissaire sportif

Le directeur de course

Minder Laurent Liechti Olivier

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches

Numéro FMS:307

Doss. Nom, Prénom
201  Christen Nolan
209  Bigischer Luca
208 Inderwildi Roman
204  Minder Maude
206  Schnyder Christy
210  Suard Charlotte
211  Bregy Gian

207

Tellenbach Sybile

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Junior

Sand de tir Roches
N
& & § $
S K° & &°
9 6 3 12
15 10 19 27
21 17 25 16
19 21 18 25
25 20 22 31
30 20 27 38
32 27 24 38
31 34 31 37

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Pénalité Total

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

30.0
71.0
80.0
83.0
98.0
115.0
121.0
133.0



Moto club Roches

Numéro FMS:307

Rg. Doss. Nom, Prénom

o N N R W N -

201
209
208
206
210
202
207
204
203

Christen Nolan
Bigischer Luca
Inderwildi Roman
Schnyder Christy
Suard Charlotte
Voelker Mathieu
Tellenbach Sybile
Minder Maude
Voillat Lana

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

CHAMPIONNAT

Catégorie : Junior

Club

MC Roches

Susten

MC Iligraben

MC Iligraben

MC Fully

MC Montchoisi
Moto-Club Trial 96
Trial 96

MC Jurassien

Sand de tir Roches

Marque
TRS
GASGAS
TRS

TRS

Sherco
GasGas
TRS

Beta
Scherko

GGH)

OFFROAD

Total

57
52
47
33
30
26
17
13

Susten 21

Leukerbad 2021

Roches 21

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021

CLASSEMENT
Catégorie : Open

Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 253 Zenklusen Hans MC Drifter Beta 33.0 22 9 3 6 0 0 0 0.0
2 252 Minder Rémy Moto-Club Trial 96 Beta 40.0 2007 7 3 2 0 0 0.0
3 263 Steinhauser Peter Vertigo 40.0 20 11 4 2 3 0 0 0.0
4 258 Schnyder Heinz MC Tligraben TRS 62.0 3 10 5 9 3 0 0 0.0
5 251 Liechti Olivier MC Roches TRS Gold 300 67.0 15 8 4 7 6 0 0 0.0
6 256 Kalbermatter Carlo MC Drifter Honda Montesa 94.0 7 7 5 15 6 0 0 2.0
7 264 Suard Romain MC Fully Sherco 94.0 5 11 1 17 6 0 0 0.0
8 575 Maurer Lorenz 124.0 7 4 7 10 12 0 0 16.0
9 257 Stampfli Beat MC Montchoisi Montesa 126.0 2 5 4 16 13 0 0 0.0
10 259 Stragiotti Michael MC Fully Sherco 138.0 4 4 2 10 20 0 0 0.0
Abandon
988 biichler Simon
Sous réserve de modifications Moto club Roches
Pour la FMS Le directeur de course

Le commissaire sportif

Minder Laurent Liechti Olivier

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches
Numéro FMS:307
Doss. Nom, Prénom
253  Zenklusen Hans
252 Minder Rémy
263  Steinhauser Peter
258  Schnyder Heinz
251  Liechti Olivier
256  Kalbermatter Carlo
264  Suard Romain
575  Maurer Lorenz

257
259

Stampfli Beat
Stragiotti Michael

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE
Catégorie : Open

Sand de tir Roches
i &
K° &
3 10
10 5
4 7
9 10
3 12
26 25
17 21
21 38
31 26
26 37

%,

13
10
24
25
26
26
27
26
35
35

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Pénalité Total

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

33.0
40.0
40.0
62.0
67.0
94.0
94.0
124.0
126.0
138.0



Moto club Roches

Numéro FMS:307

Rg. Doss. Nom, Prénom

o N N R W N -

—
=

253
263
258
251
252
264
259
255
256
257

Zenklusen Hans
Steinhauser Peter
Schnyder Heinz
Liechti Olivier
Minder Rémy
Suard Romain
Stragiotti Michael
Aebi Jacques
Kalbermatter Carlo
Stampfli Beat

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

CHAMPIONNAT

Catégorie : Open

Club

MC Drifter

MC Iligraben

MC Roches
Moto-Club Trial 96
MC Fully

MC Fully

MC Les Grottes
MC Drifter

MC Montchoisi

Sand de tir Roches

Marque
Beta

Vertigo

TRS

TRS Gold 300
Beta

Sherco

Sherco

Scorpa

Honda Montesa

Montesa

GGH)

OFFROAD

Total
55
50
47
33
30
25
25
23
20

Susten 21

Leukerbad 2021

Roches 21

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches

dimanche, 15 aoiit 2021

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Numéro FMS:307

Doss. Nom, Prénom

317
348
306
352
341
301
322
974
344
323
359
349
305
321
346
876
899
343

Aebi Christian

Lonfa David

Desimone Laurent

Gil diego

Meyer Fabian

Besancet Jean-Francois
Bilgischer Remo
Schregenberger Christian
Pourrat Michel
Rothenbiihler Marcel
Gafner André

Gil Thomas

Leroy Marc

Tscherry Thomas-Alfred
Hildbrand Matteo

Ruf René

Riiz Beat

Balmer Jerome

Catégorie : Fun

Sand de tir Roches
& s & &
K° K° & &°

5 0 1 7
2 1 5 9
8 4 4 6
3 7 4 15
4 2 21 7
12 4 7 12
2 3 24 8
9 5 5 19
16 3 10 15
10 8 8 18
10 9 5 24
10 8 5 27
14 7 8 22
13 5 19 21
31 17 17 31
32 28 15 33
26 21 31 26
39 27 28 31

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

15.08.21

Pénalité Total

0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial

13.0
17.0
22.0
29.0
34.0
35.0
37.0
38.0
44.0
44.0
48.0
50.0
51.0
58.0
96.0
108.0
124.0
125.0



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021

CLASSEMENT INTERMEDIAIRE

Catégorie : Filles

Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
s> s < >
Doss. Nom, Prénom & PO PO PO Pénalité Total
504 Minder Maude 19 21 18 25 0.0 83.0
501 Schnyder Christy 25 20 22 31 0.0 98.0
505 Suard Charlotte 30 20 27 38 0.0 115.0
507 Tellenbach Sybile 31 34 31 37 0.0 133.0

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches

Numéro FMS:307

. Do. Nom, Prénom
504 Minder Maude
501 Schnyder Christy
505 Suard Charlotte
507 Tellenbach Sybile

NI S )

Abandon

503 Voillat Lana
506 Mabillard Julie

Sous réserve de modifications

Pour la FMS
Le commissaire sportif

Minder Laurent

CLASSEMENT

Catégorie : Filles

dimanche, 15 aoiit 2021

Sand de tir Roches 15.08.21
Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
Trial 96 Beta 83.0 9 10 8 4 9 0 0 0.0
MC Iligraben TRS 98.0 0 4 4 12 10 0 0 0.0
scherco 115.0 5 7 0 16 12 0 0 0.0
Moto-Club Trial 96 TRS 133.0 1 3 6 16 14 0 0 0.0
MC Jurassien Scherko
Moto club Roches

Le directeur de course

Liechti Olivier

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches dimanche, 15 aoiit 2021

CLASSEMENT

Catégorie : Fun

Numéro FMS:307 Sand de tir Roches 15.08.21
Rg. Do. Nom, Prénom Club Marque Points 0 1 2 3 5 10 20 Pénalités
1 317 Aebi Christian Les Grottes Yamaha 13.0 34 3 1 1 1 0 0 0.0
2 348 Lonfa David 17.0 29 8§ 2 0 1 0 0 0.0
3 306 Desimone Laurent Trial Club Passepartout Beta 22.0 31 3 3 1 2 0 0 0.0
4 352 Gil diego 29.0 25 10 0 3 2 0 0 0.0
5 341 Meyer Fabian 34.0 26 5 4 2 30 0 0.0
6 301 Besancet Jean-Francois Trial Hauts-Geneveys Sherco 35.0 25 5 4 4 2 0 0 0.0
7 322 Bilgischer Remo GASGAS 37.0 27 3 4 2 4 0 0 0.0
8 974 Schregenberger Christian 38.0 23 8 3 3 3 0 0 0.0
9 344 Pourrat Michel 44.0 25 5 1 4 5 0 0 0.0
10 323 Rothenbiihler Marcel FMS Sherco 44.0 21 5 7 5 2 0 0 0.0
11 359 Gafner André 48.0 21 7 3 5 4 0 0 0.0
12 349 Gil Thomas 50.0 21 7 1 7 4 0 0 0.0
13 305 Leroy Marc Trial Club Passepartout BETA 51.0 19 7 2 10 2 0 0 0.0
14 321 Tscherry Thomas-Alfred GASGAS 58.0 14 11 4 8 30 0 0.0
15 346 Hildbrand Matteo 96.0 9 5 3 15 8§ 0 0 0.0
16 876 Ruf René 108.0 10 0 6 12 12 0 0 0.0
17 899 RiizBeat 124.0 7 4 4 14 10 O 0 20.0
18 343 Balmer Jerome 125.0 4 4 3 15 14 0 0 0.0
Abandon
350 Mabillard Julie
Sous réserve de modifications Moto club Roches
Pour la FMS Le directeur de course

Le commissaire sportif

Minder Laurent Liechti Olivier

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

GGH

OFFROAD

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



Moto club Roches

Numéro FMS:307

Rg. Doss. Nom, Prénom
1 504 Minder Maude
2 501  Schnyder Christy
3 505  Suard Charlotte
4 507  Tellenbach Sybile

Les résultats du championnat suisse trial 2021 vous sont offerts par:

CHAMPIONNAT

Catégorie : Filles

Club

Trial 96
MC Iligraben

Moto-Club Trial 96

Sand de tir Roches

Marque
Beta

TRS
scherco
TRS

GGH)

OFFROAD

Total
20
17
15
13

Roches 21

dimanche, 15 aoiit 2021

15.08.21

Die Resultate zur Trial-Schweizermeisterschaft 2021 werden Ihnen offeriert von:

http://www.swissmoto.org/trial



